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GRID aHTeHHa C ceT4yaTbIM
pednekTopom Cyberbajt, 5,47-
5,725 Ty, 24 dBI

GD 56-24

HanpaBneHHas aHTeHHa, paboTatowas B gnanasoHe 5
Ty n c KoahdmumeHToM ycunenumns 24dBi. AHTEHHa
nogkntoyvaeTca kabenbHom cbopkom ¢ pa3beMoM Tuna N-

Female. AHTEHHas pelleTKa UMeEeT 04EHb HU3KYIO

MapyCcHOCTb, YTO MO3BOJISIET YCTaHaBAMBaTb €€ B MecTax

C CUNTbHbIMK MOPbIBaMWN BETpPa.

AHTeHHa naeanbHo nogonaeT ansa paboTel ¢ To4kaMu pgoctyna cepum MikroTik RBGroove* n Ubiquiti Bullet*

OCHOBHble 0COGeHHOCTH:
- BbICOKOE COMpPOTUBJIEHNE BETPY;
- BbICOKNIN KO3 PULMEHT yCUSIEHUS.

O6nacTb NPpUMEeHeHuUn:
- OpraHu3aumnsa MoCTOB TWMa ToYKa-ToYKa

Obwne

Moppepxka MIMO

Tun pa3béma

Monsapusaymsa

LLwnp. nyya no ropusoHTanu, °
Lwup. nyya no septukanun, °
Koad. ycunerus, nbn

KCB

Paboyas 4yacToTa

HeT

N-type (female)
Hwnnn VvV

12

9

24

1.5

51Ty



	GRID антенна с сетчатым рефлектором Cyberbajt, 5,47-5,725 ГГц, 24 dBi
	GD 56-24
	Описание
	Общие



